
 

 

UCHWAŁA NR X/62/2019 

RADY GMINY OLSZÓWKA 

z dnia 30 września 2019 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli przedszkoli i innych 

placówek przedszkolnych pracujących z grupami przedszkolnymi obejmującymi dzieci 6 letnie i młodsze 

zatrudnionych w placówkach, dla których Gmina Olszówka jest organem prowadzącym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r., poz. 506), w związku z art. 42 ust 7 pkt 3, ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku - Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2018 r,. poz. 967) po uzyskaniu opinii związków zawodowych zrzeszających nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których Gmina Olszówka jest organem prowadzącym Rada 

Gminy Olszówka uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla nauczycieli przedszkoli i innych 

placówek przedszkolnych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Olszówka, pracujących z grupami 

obejmującymi dzieci 6 letnie i dzieci młodsze w wymiarze 22 godzin.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Olszówka  

 (-) Zbigniew Górecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 października 2019 r.

Poz. 8333


		2019-10-03T12:49:02+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




